21% IVA                                                                                                                        69.400,21 € 

TOTAL PRESSUPOST                                                                                            399.877,41 € 

Tres-cents noranta-nou mil vuit-cents setanta-set euros amb quaranta-u cèntims. 

Març de 2024 

L'Enginyer Tècnic Industrial 

Fdo.: Abraham García Moreno 

Col·legiat Núm. 1.258 del C.O.G.I.T.I. d'Albacete 

ANNEX 1. CÀLCULS ELÈCTRICS 

1. TENSIÓ NOMINAL I PÈRDUA DE TENSIÓ MÀXIMA PERMESSA